
Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELUINNOVAZIONB

pr.p.1ltr0 72999

OGGETTO:

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO

Prof. Giuseppe VASAPOLLO

Prof. Ludovico VALLI

Dott.ssa Robefa DEL SOLE

Sig. Antonio PEZZUTO

r l
Lecce, 4o\rr [%oo9

D E C R E T A

La Commissione giudicafice per la valutazione delle domande presentate per l'assegnazione di n.
1 contratto di prestazione di lavoro autonomo nell'ambito del suddetto Contatto di Ricerc4 autorizzato
con D.D. n. 205 dell'0810912009, è così nominata:

Nomina commissione giudicatrice per l'assegnazione di n. 1 conhatto di prestazione di
lavoro autonomo nell'ambito del Contratto di Ricerca dal titolo: "Monitoraggio marino
costiero interessato da scarichi di acque reflue industriali" - resp. prof. Vasapollo

IL DIRETTORE

il D.D. n. 205 dell'08/09/2009, con il quale è stato autonzzato I'awiso
pubblico per I'assegnazione di n. I contratto di prestazione di lavoro
autonomo nell'ambito del Contratto di Ricerca dal titolo: "Monitoraggio
marino costiero interessato da scarichi di acque reflue industriali", approvato
con D.R. n.457 del23/2/2007:'
I'awiso pubblico bandito in data 0910912009, con scadenza 1610912009;
il Capo IV - contratto per prestazioni professionali del Regolamento per
I'assunzione di personale a tempo determinato e per I'attivazione di
collaborazioni coordinate e continuative e di prestazioni professionali
nell'ambito del Progetto coordinato Catania-Lecce" approvato dal S.A. con
delibera n. 117 e dal C.d.A. con delibera n.203 in data 15.04.1998, e
successive modifiche, esteso a tutte le strutture dell'Ateneo con deliberazione
del C.d.A. del28.09.98 n. 306;
I'art.32 del D. Lgs. n223 del041A7,20A6 convertito con modificazioni in
legge 04/08/2006 no 248;
la delibera CDD n. 160 del 10/10/2006 con la quale è stata approvata la
procedwa interna per l'affidamento di incarichi di lavoro autonomo,
occasionali o professionali, ex aîtt. 2222 e segqenti del C.C., ai sensi di
quanto disposto dalla nuova normativa in materia;
necessario ed urgente procedere alla costituzione della Commissione
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute a seguito dell'awiso
pubblico di cui sopra;

Professore Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'Innovazione dell'Università del Salento
(Presidente);
Professore Ordinario presso
dell'Università del Salento
(Componente);
Ricercatore confermato presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'Innovazione dell'Università del Salento
(Componente);
Dipendente Categoria "C2" Area Amministrativa presso il
Dipartirnento di Ingegneria dell'Università del Salento
(Segretario)

il Dipartimento di Fisica

ILDIRETTORE

Via Monteroni - 73100 LECCE - ITALY - (39) 0832 29'7'100 | 29'77Q1 - fax (39) 083229'1733
e-mail: paola.solombrino@unile.it


